АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13  » ___10__ 2014 г.                    пгт. Большая Мурта                                                N _1452

Об определении гарантирующей организации по оказанию услуг  холодного

водоснабжения и (или) водоотведения на территории Большемуртинского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , от

07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» , на основании Протокола №2

от 21.08.2013 г «Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе» , руководствуясь

статьей 34 Устава Большемуртинского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Большемуртинского района гарантирующую

организацию по оказанию услуг  холодного водоснабжения и (или) водоотведения

общество с ограниченной ответственностью «Обслуживание коммунального комплекса».

2. Определить зону деятельности гарантирующей организации пгт.Большая

Мурта, Айтатский сельсовет, Бартатский сельсовет, Верх.Казанский сельсовет, Еловский

сельсовет, Ентаульский сельсовет, Межовский сельсовет, Предивинский сельсовет,

Российский сельсовет, Таловский сельсовет, Раздольненский сельсовет, Юксеевский

сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Миронова Д.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования  (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации района                                                                             А.Г. Медведев